РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

          27 ноября 2020 г.                                                                 № 46/179-cc
с. Речица

РЕШЕНИЕ
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области

В соответствии с пунктами 4 и 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка №454 от «16» ноября 2020 года № 15 «Об обращении в Речицкий сельский Совет народных депутатов Ливенского района Орловской области об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области», Речицкий сельский Совет народных депутатов Ливенского района Орловской области  РЕШИЛ:

1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее решение главе Речицкого сельского поселения Ливенского района для подписания и обнародования.
4.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Речицкого
сельского поселения                                                              С. В. Ревин

Приложение
к решению Речицкого сельского Совета народных депутатов
от 27 ноября 2020 года № 46/179-сс

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области

Описание одномандатного избирательного округа № 1
с. Речица: ул. Некрасова, ул. Раздольная,  ул. Центральная дома № 1 - №19, ул. Сельская дома №1 - №11; с. Теличье: ул. Полевая, ул. Дружбы Народов дома №1 - № 35.
Количество избирателей: 174 чел.

Описание одномандатного избирательного округа № 2
с. Речица: ул. Спортивная, ул. Молодёжная, ул. Центральная дома №20 - №72.
Количество избирателей: 167 чел.

Описание одномандатного избирательного округа № 3
с. Речица: ул. Сельская д. № 12 - №33, ул. Гвардейская, ул. Зеленая; дер. Космаковка.
Количество избирателей: 171 чел.

Описание одномандатного избирательного округа № 4
с. Речица: ул. Сосновская, ул. Речная, ул. Нижняя, ул. Машинная, ул. Мира, ул. Крестьянская, ул. Полевая дома №1 - №10; дер. Безодное: ул. Афонина.
Количество избирателей: 153 чел.

Описание одномандатного избирательного округа № 5
с. Речица: ул. Полевая дома №11 - №15; дер. Калиновка; дер. Безодное: ул. Сумгаитская, ул. Новая, пер. Новый,  ул. Заовражная, ул. Болотная, ул. Раздольная.
Количество избирателей: 154 чел.

Описание одномандатного избирательного округа № 6
с. Теличье: ул. Дружбы Народов дома № 36 - № 95, пер. Зеленый, ул. Светлая, ул. Дзержинского, ул. Ревина, ул. Речная, ул. Овражная, ул. Луговая.
Количество избирателей: 173 чел.

Описание одномандатного избирательного округа № 7
дер. Сидоровка; дер. Угольное; с. Покровка Первая: ул. Сельская дома №1 - №11; пос. Новый Путь; пос. Шиловский.
Количество избирателей: 149 чел.

Описание одномандатного избирательного округа № 8
дер. Покровка Вторая: ул. Молодежная.
Количество избирателей: 144 чел.

Описание одномандатного избирательного округа № 9
дер. Покровка Вторая: ул. Пневская, ул. Центральная.
Количество избирателей: 150 чел.

Описание одномандатного избирательного округа № 10
с. Покровка Первая: ул. Сельская дома № 14 - № 62, ул. Слободская, ул. Полевая, ул. Кошелевская;  дер. Постояльская; д. Безодное: ул. Овражная.
Количество избирателей: 150 чел.